



ESTADO DO PARÁ GOVERNO MUNICIPAL DE
GARRAÇÃO DO NORTE SETOR DE COMPRAS



OBJETO: AQUISIÇÕES DE URNAS FUNERARIAS COM O INTUITO DE PRESTAR AUXÍLIAM AS FAMILIAS DE VULNERABILIDADE SOCIAL NO MUNICIPIO DE GARRAÇÃO DO NORTE.

MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS

| ITEM | DESCRIÇÃO | UNIDADE | QUANT | FUNERÁRIA PAX CENTRAL | | FUNERÁRIA PXLUNNA | | FUNERÁRIA GLOBOPAX LTDA | | TOTAL |
|------|---|---------|-------|-----------------------|-------------|-------------------|-------------|-------------------------|-------------|--------------|
| | | | | VALOR UNITARIO | VALOR TOTAL | VALOR UNITARIO | VALOR TOTAL | VALOR UNITARIO | VALOR TOTAL | |
| 1 | URNA SIMPLES SEM VISOR INFANTIL 50 A 70 CM | UNIDADE | 30 | 400,00 | 12.000,00 | 420,00 | 12.600,00 | 430,00 | 12.900,00 | 12.500,00 |
| 2 | URNA SIMPLES SEM VISOR INFANTIL 80 A 90 CM | UNIDADE | 30 | 500,00 | 15.000,00 | 550,00 | 16.500,00 | 495,00 | 14.850,00 | 15.450,00 |
| 3 | URNA SIMPLES SEM VISOR INFANTIL 1 A 1,40 METROS | UNIDADE | 20 | 600,00 | 12.000,00 | 680,00 | 13.600,00 | 587,00 | 11.740,00 | 12.446,67 |
| 4 | URNA SIMPLES SEM VISOR ADULTO 1,60 A 1,70 METROS | UNIDADE | 60 | 800,00 | 48.000,00 | 830,00 | 49.800,00 | 822,00 | 49.320,00 | 49.040,00 |
| 5 | URNA SIMPLES SEM VISOR ADULTO 1,80 A 1,90 METROS | UNIDADE | 25 | 830,00 | 20.750,00 | 860,00 | 21.500,00 | 791,00 | 19.775,00 | 20.675,00 |
| 6 | URNA SIMPLES COM VISOR ADULTO 1,60 A 1,70 METROS | UNIDADE | 25 | 1.200,00 | 30.000,00 | 1.250,00 | 31.250,00 | 1.155,00 | 28.875,00 | 30.041,67 |
| 7 | URNA SIMPLES COM VISOR ADULTO 1,80 A 1,90 METROS | UNIDADE | 35 | 1.300,00 | 45.500,00 | 1.330,00 | 46.550,00 | 1.325,00 | 46.375,00 | 46.141,67 |
| 8 | URNA SIMPLES SEM VISOR ADULTO 1,70 A 1,90 METROS | UNIDADE | 80 | 860,00 | 68.800,00 | 860,00 | 68.800,00 | 875,00 | 70.000,00 | 68.933,33 |
| 9 | URNA SIMPLES SEM VISOR ADULTO 2 A 2,10 METROS | UNIDADE | 30 | 1.200,00 | 36.000,00 | 1.230,00 | 36.900,00 | 1.155,00 | 34.650,00 | 35.850,00 |
| 10 | URNA FUNERÁRIA GORDA 1,50 CM A 2,00M <i>Especificação : COR BRANCA OU MAGNO; 02 CHAVETAS; 04 ALÇAS; FORRADA EM TECIDO, SEM VISOR</i> | UNIDADE | 10 | 1.300,00 | 13.000,00 | 1.345,00 | 13.450,00 | 1.335,00 | 13.350,00 | 13.266,67 |
| 11 | COROA DE FLORES ARTIFICIAIS TAMANHO PADRÃO | UNIDADE | 30 | 300,00 | 9.000,00 | 325,00 | 9.750,00 | 320,00 | 9.600,00 | 9.450,00 |
| | | | | TOTAL | | TOTAL | | TOTAL | | TOTAL |
| | | | | 300,00 | | 9.750,00 | | 320,00 | | 9.450,00 |
| | | | | 9.000,00 | | 9.750,00 | | 9.600,00 | | 313.795,00 |

GARRAÇÃO DO NORTE-PA, 07 DE MARÇO DE 2022

RESPONSÁVEL

